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Dotyczy: Zapytań dotyczących postępowania przetargowego na opracowanie dokumentacji
technicznej na budowę kanalizacji w m. Piszczac Piszczac Kolonia.

Odpowiedź na zadane pytania Nr 2

1. Pytanie. Czy Zamawiający moŜe scharakteryzować lokalizacji inwestycjiw przedmiocie:
• struktura gruntów w kontekscie posadowienia kanałów.
• głębokość zalegania wody gruntowej?

Odpowiedź: Struktura gruntów na terenie objętym kanalizacją jest w grancach od klasy IV do VI i
poziom wody gruntowej jest na poziomie ok. 1,5 m.

2. Pytanie. Czy w cenie ofertowej naleŜy uwzględnić koszty nadzoru autorskiego?
Odpowiedź: Nie naleŜy uwzględniać koszty nadzoru autorskiego.

3. Pytanie. Czy Zamawiający przewiduje dofinansowanie inwestycji ze środków unijnych?
Odpowiedź: Tak.

Z powaŜaniem 


